
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.07.2020 № B-1741

О результатах Международного творческого конкурса «Пушкин - великая гордость России», посвящённого 
221-летию со дня рождения А.С. Пушкина

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гончарова Ольга Николаевна ДП-1741-101859 от 05.07.2020
6) Мансурова Виктория Андреевна ДП-1741-101908 от 05.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Пушкин - великая гордость России», посвящённого 221-летию со дня рождения А.С. Пушкина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Хакимуллин 
Эмиль

Силаева 
Татьяна 
Ивановна

Золотая рыбка 1 место ДП-1741-
100276

2 Имелинская 
Арина

Давыдова 
Елена 
Николаевна

Удивительный мир сказок 1 место ДП-1741-
100289

3 Потороева 
Василиса

Петроченкова 
Ольга 
Сергеевна

Золотая рыбка 1 место ДП-1741-
100586

4
Ларина 
Анфиса 
Игоревна

Коршева 
Татьяна 
Петровна

"Пушкин-великая гордость 
России",посвященный 221-летию со 
дня рождения А.С.Пушкина

2 место ДП-1741-
100677

5 Петроченкова 
Анна

Петроченкова 
Ольга 
Сергеевна

Золотая рыбка 1 место ДП-1741-
100752

6 Петроченкова 
Анастасия

Петроченкова 
Ольга 
Сергеевна

Царевна-Лебедь 1 место ДП-1741-
100754



7 Эрдниев 
Мингиян

Джанаева 
Ольга 
Владимировна

Пушкин и калмычка. 1 место ДП-1741-
100894

8 Филиппов 
Артём

Гомзякова 
Юлия 
Сергеевна

Портрет Пушкина 2 место ДП-1741-
100927

9
Шагако 
Мария 
Робертовна

Гуцунаева 
Ольга 
Эдуардовна

Кот учёный 1 место ДП-1741-
100970

10 Незамаева 
Валерия

Тимина Юлия 
Игоревна Золотая рыбка 1 место ДП-1741-

101222

11 Агаева Элина Тимина Юлия 
Игоревна Царевна лебедь 2 место ДП-1741-

101223

12 Губиева Ева-
Мария

Тимина Юлия 
Игоревна Сказки Пушкина 1 место ДП-1741-

101224

13 Дамбегова 
Рианна

Тимина Юлия 
Игоревна У Лукоморья дуб зеленый 1 место ДП-1741-

101225

14 Федякин 
Александр

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Во сне мне снился кот учёный... 1 место ДП-1741-
101239

15
Золотухин 
Артем 
Сергеевич

Кузьмина 
Елена 
Леонидовна

Путешествие по сказкам А.С. 
Пушкина "Золотая рыбка" 3 место ДП-1741-

101415

16
Казанцева 
Варвара 
Алексеева

Кузьмина 
Елена 
Леонидвна

Путешествие по сказкам А.С. 
Пушкина "Золотая рыбка" 2 место ДП-1741-

101416

17
Давыдова 
Елизавета 
Викторовна

Надежда 
Васильевна 
Богданова

Сказка Пушкина "Царевна - Лебедь" 1 место ДП-1741-
101417

18
Чупракова 
Людмила 
Николаевна

Чупракова 
Людмила 
Николаевна

Выставка детских рисунков 1 место ДП-1741-
101421

19 Фалькова 
Виктория

Челнокова 
Екатерина 
Валентиновна

Пушкин -великая гордость России 1 место ДП-1741-
101500

20 Шпотина 
Ольга

Семенова 
Анна 
Николаевна

Золотая рыбка 2 место ДП-1741-
101565

21 Шпотина 
Ольга

семенова 
Анна 
Николаевна

У Лукоморья дуб зелёный 1 место ДП-1741-
101566

22 Мамыкин 
Егор

Семенова 
Анна 
Николаевна

Кот учёный 2 место ДП-1741-
101567



23 Макаров 
Захар

Семенова 
Анна 
Николаевна

Сказка о рыбаке и рыбке 1 место ДП-1741-
101568

24 Бубулич 
Валерия

Антипина 
Татьяна 
Викторовна

Кот ученый 3 место ДП-1741-
101629

25 Сидоренко 
Варвара

Горлова 
Светлана 
Георгиевна

"Лукоморье" 2 место ДП-1741-
101822

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


